

# Stavid Holding ApS

Nr. Stenderupvej 89, 6051 Almind

CVR-nr. 37 23 32 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

Marianne Stavid Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Stavid Holding ApS Nr. Stenderupvej 89 6051 Almind  CVR-nr.: 37 23 32 85 Stiftet: 16. november 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Stavid Olsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Associerede virksomheder</b>	I-LookFIT ApS, Kolding iGym Danmark ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

elskabets formål er at være holdingselskab for andre ikke-finansielle selskaber

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.999 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.881 kr. mod -54.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	16/11 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.999</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-97.598	-50.000
Andre finansielle indtægter	226.478	0
<b>Årets resultat</b>	<b>123.881</b>	<b>-54.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	123.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.881</b>	<b>-54.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	173.880	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.880</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>173.880</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>173.880</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>69.881</u>	<u>-54.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>119.881</u></b>	<b><u>-4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.999	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.999</u>	<u>4.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.999</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>173.880</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**


---

	1/1 2017 - 31/12 2017	16/11 2015 - 31/12 2016
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	296.478	50.000
Afgang i årets løb	-75.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>271.478</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-97.598	-50.000
Årets tilbageførsler på afgang	50.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-97.598</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>173.880</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Stavid Holding ApS
I-LookFIT ApS, Kolding	50 %	307.761	-195.195	153.880
iGym Danmark ApS, Esbjerg	33,33 %	0	0	20.000
		<b>307.761</b>	<b>-195.195</b>	<b>173.880</b>

iGym Danmark ApS aflægger første regnskab pr. 31/12 2018. Den er indregnet til kostpris pr. 31/12 2017.